
                                               
                                         
                                         
                                         Syndicat Intercommunal SIDERO 
                                         Administration communale de Leudelange et CREOS 

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 28/08/2018 à 10:00. Lieu d'ouverture: Bureaux du SIDERO à 11C, rue Irbicht L-
7590 Beringen/Mersch

Intitulé : CANALISATIONS D'EAUX MIXTES, D'EAUX PLUVIALES ET CONDUITE D'EAU 
POTABLE (Travaux de génie civil) PHASE 2: RUE DU LAVOIR A LEUDELANGE (autorisation 
ministérielle no 19/10/SY CAC du 02 août 2010)

Description : Description
- Tranchées: env. 3.600 m3
- Remblais tranchées: env. 3325 to
- Canalisations: DN400 BA env. 150 m
 DN500 BA env. 30 m
 DN600 BA env. 180 m
 DN700 BA env. 25 m
 DN400 PP env. 180 m
- Conduite d'eau: DN150 FD env. 400 m
- Remblais coffre routier: env. 2.200 to
- Couche de liaison bitumineuse: env. 390 to
- Conduite d'eau potable en fonte ductile: env. 535 m
- Couche de refoulement: env. 600 to
Les inventaires ci-avant sont préliminaires et éventuellement sujets à révision.

Conditions de participation : Nombre minimal des références pour des ouvrages analogues et de 
même nature: 3 références
Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est obligatoire et aura lieu 
le 12.07.2018 à 14:00 heures. RV à Leudelange : Parking 5b, rue du Lavoir.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les documents de soumission peuvent être 
consultés / téléchargés sur le portail des marchés publics www.marches-publics.lu 
Il ne sera pas procédé à des envois de bordereaux.

Réception des offres : Les offres établies sur des bordereaux qui ne sont pas téléchargées du portail 
des marchés publics ne seront pas prises en considération. Les offres conformes aux législations 
actuelles et portant l'inscription << Soumission pour CANALISATIONS D'EAUX MIXTES, 
D'EAUX PLUVIALES ET CONDUITE D'EAU POTABLE (Travaux de génie civil) PHASE 2: 
RUE DU LAVOIR A LEUDELANGE>> doivent se trouver dans les bureaux du SIDERO (11C rue 
Irbicht, L-7590 Beringen) avant l'heure fixée pour l'ouverture. 
Informations complémentaires : Le début des travaux est fixé pour fin novembre 2018 et le délai 
d'exécution est de 170 jours ouvrables. L'adjudication se fait par corps de métier.

Date de publication de l’avis 1800951 sur www.marches-publics.lu :   20/06/2018



Le Bureau du SIDERO:
Abby TOUSSAINT, président
Paul MANGEN, vice-président
Fernand MULLER, vice-président
Raoul CLAUSSE, membre
Romain KOCKELMANN, membre

Le Collège des bourgmestre et échevins de la commune de Leudelange
le collège des bourgmestre et échevins
Diane BISENIUS-FEIPEL, bourgmestre
Thomas BEREND, échevin
Jean-Paul SUNNEN, échevin

CREOS


